
Zpravodaj   Východo české divize  č. 25 / 2010-11  

O třech družstvech, která se umístí na sestupových pozicích je rozhodnuto. „Černý Petr „ zůstal v rukách TJ 
Jiskra Hylváty, TJ Uragán Milovice a SKK České Meziříčí. Pár kol před koncem to vypadalo že o vítězství si 
to rozdají družstva KK Vysoké Mýto a Start Rychnov nad Kněžnou B, ale vše je jinak až poslední kolo 
rozhodne zda zvítězí družstvo KK Vysoké Mýto a nebo Spartak Rokytnice nad Jizerou. Pokud dobře počítám 
tak Vysoké Mýto musí k jistotě vítězství získat v Náchodě alespoň bod, protože pak by muselo čekat na 
výsledek utkání Rokytnice- Rybník. 

Utkání 25. kola: 

 
SKK Vrchlabí B -  TJ Jilemnice A 11:5 2668-2638   15.04. 

TJ Uragán Milovice A -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2553-2622   15.04. 

SK Solnice A -  TJ Jiskra Hylváty A 10:6 2468-2441   18.04. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Sokol Dobruška A 16:0 2507-2255   15.04. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK České Meziříčí A 14:2 2555-2416   14.04. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Náchod C 6:10 2469-2487   15.04. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6:10 2504-2519   13.04. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 25 18 0 7 258:142 2513 36 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 25 16 2 7 254:146 2552 34 
 3. TJ Tesla Pardubice A 25 16 1 8 239:161 2536 33 
 4. SK Kuželky Přelouč A 25 15 2 8 224:176 2497 32 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 25 15 2 8 223:177 2529 32 
 6. TJ Sokol Rybník A 25 15 0 10 219:181 2497 30 
 7. SKK Náchod C 25 13 3 9 214:186 2526 29 
 8. TJ Jilemnice A 25 10 2 13 190:210 2469 22 
 9. SK Solnice A 25 10 2 13 181:219 2511 22 
 10. TJ Sokol Dobruška A 25 9 3 13 187:213 2483 21 
 11. SKK Vrchlabí B 25 10 1 14 170:230 2495 21 
 12. TJ Jiskra Hylváty A 25 8 1 16 170:230 2503 17 
 13. TJ Uragán Milovice A 25 6 2 17 141:259 2486 14 
 14. SKK České Meziříčí A 25 3 1 21 130:270 2447 7 
 
 

 TJ Uragán Milovice A 2553 4:12 2622 SK Kuželky P řelouč A 

 FUCHS Tomáš 377 0:2 454 ZEMAN Petr 
 SOUČEK Miroslav 478 2:0 437 KLIČKA Pavel 
 SOUČEK Václav 439 2:0 399 JAROLÍM Tomáš 
 ŠANDA Miroslav 393 0:2 426 LANG Karel 
 DUŠEK Radoslav 415 0:2 426 SKALA Miroslav 
 HRUŠKA Vlastimil 451 0:2 480 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 10   utkání trvalo: 4:10 
 



 TJ Tesla Pardubice A 2507 16:0 2255 TJ Sokol Dobru ška A 

 VESELÝ Vít 419 2:0 351 BALZAR  Michal 
 SYROVÁTKA Tomáš 416 2:0 402 SLAVÍK Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 419 2:0 396 JANDA Ivo 
 ŠIŠKA Bedřich 438 2:0 353 GÜTLER Vladimír 
 TALACKO Michal 413 2:0 364 TOMEŠ Miroslav 
 ŠIC Michal 402 2:0 389 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto A 2555 14:2 2416 SKK České Mezi říčí A 

 DLOUHÝ Libor 434 2:0 403 VOŠVRDA Milan 
 HYNEK Michal 447 2:0 402 LORENC Ladislav 
 DLOUHÝ Vlastimil 433 0:2 462 BROUČEK Milan 
 STRÁNÍK Jaroslav 419 2:0 384 BROUČEK Jan 
 BARTOŠ Petr 416 2:0 375 RIND Jaroslav 
 LEDAJAKS Josef (*) 406 2:0 390 ŠTĚPÁN David 
 
střídání: od 70. hodu: LEDAJAKS Josef + PERCHLÍK Václav 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník A 2469 6:10 2487 SKK Náchod C 

 ČÍŽ  Ondřej  408 0:2 448 BROŽEK Viktor 
 VEJDA Michal  398 0:2 430 HORN Jan 
 KOLÁŘ Miroslav 414 2:0 395 HOFMAN Miloš 
 MŰLLER Tomáš 406 0:2 412 DOUCHA Jiří st. 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 408 2:0 386 BAĎURA Antonín 
 EZR Vlastimil 435 2:0 416 VOLESKÝ Miloš 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil    diváků: 14    utkání trvalo: 4:45 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2504 6:10 2519 Spartak Rokytnice n/Jizerou A  

 DUŠÁNEK  Pavel 406 0:2 418 NOVOTNÝ Zdeněk 
 KEJZLAR Jaroslav 439 2:0 426 KUŘINA Bohumil 
 PÁCHA Jiří 426 2:0 405 KUČERA Miroslav 
 GÁLUS Petr 394 0:2 416 VALÁŠEK Milan 
 ČIHÁK Martin 431 2:0 427 TREPERA Slavomír 
 HANZLÍK Miroslav 408 0:2 427 MAŘAS Petr 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 20    utkání trvalo: 2:15 

Nazdar bazar napoledy z komentátorského stanoviště v Rychnově n. Kn. Dneska se na nás přijeli podívat až z 
dalekých Jizerek sousedi z Rokytnice a postavení obou týmů v tabulce slibovalo zajímavý a napínavý zápas, čemuž se 
nakonec dostálo, a to se fší parádou, teda né, že by někdo z nás měl fši... :-) Utkání načnul nepříliš šťastně Pavel Dušánek, 
který sice držel krok v plných se Zdenou Novotným, ale na dorážku už nestačil a tak si Zdenda odnesl první dva bodíky. 
Vedle bojoval Jarda Kejzlar s Bóžou Kuřinou, taktéž v dramatickém souboji, a tentokrát se dva bodíky překulily na 
domácí stranu, takže stav 2:2 a jeden klacek pro domácí, což už jsme mysleli, že tohle se nedá prohrát při takovým 
náskoku... :-) Prostřední klání doklátil na svou stranu Jirka Pácha nad Mírou Kučerou, ale zase vedle Petr Gálus prohrál s 
Milanem Valáškem, takže stav 4:4 a tentokrát jsme již přišli o svůj náskok a byla to plichta. To už jsem dlouho nežral... 
Dotahováci tak měli před sebou velmi, ale velmi těžký souboj nervů, pevných rukou a dvacet fandů v zádech, teda Fanda 
tam byl myslím jenom jeden, a fandů tam bylo hodně... Nejvíc se očekával tvrdý souboj mezi skvěle, vynikajícně a 
famózně hrajícím Martinem Čihákem, kterému se na konci sezóny daří a výbornému hráči, který se drží na prvním místě v 
tabulce jednotlivců, Slávou Treperou. No ten mě proháněl pérka, ale přece nebudu platit 2 koruny za prohru se soupeřem, 
ne? Copak jsem padlej? :-) Fakt to byla síla, plný oba tragický, dorážka nakonec rozhodla, což u mě nebývá zase až tak na 



denním pořádku (270 + 161 vs. 274 + 153). TAkže šup šup bodíky domů, ale bohužel vedle neustál konec Míra Hanzlík 
nad skvěle dotahujícím Petrem Mařasem a hlavně z otvírek od středu devítky moc nepadaj, ale souboj to byl vynikající. 
Takže suma sumič 6:10 a 15 klacků pro nenápadně se zezadu přibližující se tým horalů, který má našlápnuto na postup. 
Jinak fšem přeji hodně hlavně toho tamtoho a trochu onoho, dyť vy víte a v příští sezóně zase čus bus mazec konec... :-) 
Mates vod Čihákůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůů 
 

 SKK Vrchlabí B 2668 11:5 2638 TJ Jilemnice A 

 HORÁČEK Jan 453 2:0 430 JANOUŠEK Jiří 
 GLOS Josef 450 2:0 420 DRÁBEK Jiří 
 CERMAN Vladimír (*) 410 0:2 426 ZÍVR Marek 
 TRÝZNA Roman 449 2:0 433 VOKSA Martin 
 TRYZNA Pavel 452 0:2 475 SÝS Roman 
 LIMBERSKÝ Tomáš 454 1:1 454 ČERMÁK Petr 
 
střídání: od 51. hodu: CERMAN Vladimír + RINGEL Milan 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Solnice A 2468 10:6 2441 TJ Jiskra Hylváty A 

 KROBOT Michal 422 0:2 424 KAPLAN Zdeněk 
 DYMÁK Pavel 401 0:2 429 JANUŠKA Milan 
 TOBIŠKA Zdeněk 401 2:0 378   
 PALIČKA Tomáš 400 0:2 419 MACH Pavel 
 HRUBÝ Milan 402 2:0 396 STEJSKAL Rudolf 
 PÍČ Pavel 442 2:0 395 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 4:40 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KEJZLAR Jaroslav (Rychnov , 15164), ŠIŠKA Bedřich (Pardubice , 00270) 

2. start: BALZAR  Michal (Dobruška , 15629) 

1. start: PERCHLÍK Václav (V. Mýto , 10374) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TREPERA Slavomír Rokytnice  A 441,5 292,2 149,3 3,2 11 / 14 (504) 
 2. HORN Jan Náchod  C 440,6 292,3 148,3 2,0 13 / 14 (485) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 437,7 293,0 144,7 2,9 13 / 13 (479) 
 4. PÍČ Pavel Solnice  A 435,0 291,8 143,1 3,1 13 / 13 (468) 
 5. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 434,4 291,1 143,3 3,1 13 / 13 (472) 
 6. SKALA Miroslav Přelouč  A 433,2 289,9 143,4 3,1 12 / 14 (477) 
 7. ČIHÁK Martin Rychnov  B 433,0 297,8 135,2 3,3 13 / 13 (493) 
 8. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 432,8 292,6 140,2 3,1 9 / 13 (484) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 431,4 291,2 140,3 4,2 12 / 14 (490) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 430,6 291,0 139,6 2,8 12 / 13 (455) 
 11. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 430,5 290,7 139,8 2,7 12 / 14 (472) 
 12. KROBOT Michal Solnice  A 428,8 290,2 138,6 3,4 13 / 13 (479) 
 13. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 428,7 287,5 141,2 2,3 14 / 14 (479) 
 14. BROŽEK Viktor Náchod  C 428,4 288,7 139,7 4,1 14 / 14 (481) 
 15. MAŘAS Petr Rokytnice  A 427,5 297,1 130,4 4,6 13 / 14 (466) 
 16. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 426,5 289,8 136,7 5,0 12 / 14 (479) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice  A 426,4 286,4 140,0 3,6 13 / 13 (468) 
 18. MILÁČEK Petr Přelouč  A 425,5 291,9 133,5 4,0 13 / 14 (480) 



 19. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 425,3 292,0 133,3 3,9 14 / 14 (465) 
 20. DUŠEK Miroslav Rybník  A 425,0 286,4 138,7 4,4 11 / 13 (486) 
 21. TALACKO Michal Pardubice  A 425,0 290,4 134,5 4,7 13 / 13 (464) 
 22. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 424,5 286,6 137,9 3,1 9 / 13 (482) 
 23. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 424,0 293,2 130,8 4,1 11 / 14 (461) 
 24. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 422,8 289,3 133,5 4,9 14 / 14 (477) 
 25. VESELÝ Vít Pardubice  A 422,3 283,1 139,2 4,6 12 / 13 (447) 
 26. HYNEK Michal V. Mýto  A 422,2 288,9 133,3 3,7 13 / 13 (457) 
 27. MŰLLER Tomáš Rybník  A 422,1 288,4 133,7 5,0 13 / 13 (461) 
 28. DUŠEK Radoslav Milovice  A 421,9 291,0 130,9 4,8 12 / 13 (470) 
 29. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 421,8 290,5 131,3 4,4 9 / 13 (453) 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov  B 421,1 289,8 131,2 3,6 9 / 13 (461) 
 31. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 420,8 291,4 129,4 4,9 12 / 13 (460) 
 32. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 420,5 288,9 131,6 4,0 14 / 14 (488) 
 33. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 420,2 285,1 135,1 4,9 14 / 14 (455) 
 34. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 419,6 284,7 135,0 4,1 12 / 14 (458) 
 35. KLIČKA Pavel Přelouč  A 419,1 286,1 133,1 5,5 12 / 14 (460) 
 36. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 418,7 284,2 134,5 4,7 12 / 13 (456) 
 37. EZR Vlastimil Rybník  A 417,3 292,3 125,0 7,4 9 / 13 (458) 
 38. BAĎURA Antonín Náchod  C 417,0 287,5 129,6 5,7 13 / 14 (490) 
 39. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 416,7 284,1 132,6 4,4 10 / 13 (474) 
 40. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 416,7 283,0 133,7 5,7 12 / 13 (459) 
 41. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 416,5 288,5 128,1 6,2 11 / 14 (445) 
 42. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 416,3 285,0 131,4 4,2 13 / 13 (459) 
 43. SOUČEK Václav Milovice  A 416,2 288,7 127,5 4,1 11 / 13 (467) 
 44. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 415,9 286,5 129,4 5,5 13 / 14 (477) 
 45. GLOS Josef Vrchlabí  B 415,2 287,0 128,2 4,8 12 / 13 (457) 
 46. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 415,1 290,5 124,7 7,7 14 / 14 (462) 
 47. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 415,0 283,5 131,5 5,1 12 / 14 (475) 
 48. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 414,8 287,5 127,3 4,6 12 / 13 (472) 
 49. GÁLUS Petr Rychnov  B 414,6 284,9 129,6 5,1 12 / 13 (470) 
 50. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 414,1 291,8 122,3 7,8 10 / 13 (469) 
 51. PÁCHA Jiří Rychnov  B 414,0 283,8 130,2 3,8 11 / 13 (461) 
 52. PALIČKA Tomáš Solnice  A 413,8 284,2 129,7 5,3 13 / 13 (461) 
 53. LANG Karel Přelouč  A 413,7 285,2 128,5 4,1 13 / 14 (469) 
 54. SÝS Roman Jilemnice  A 413,6 285,0 128,6 5,3 14 / 14 (475) 
 55. ZEMAN Petr Přelouč  A 412,6 282,7 129,9 6,2 14 / 14 (454) 
 56. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 412,6 284,6 128,0 7,2 13 / 13 (444) 
 57. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 412,0 280,8 131,2 5,4 12 / 13 (450) 
 58. ŠIC Michal Pardubice  A 412,0 280,9 131,1 4,2 12 / 13 (448) 
 59. MACH Pavel Hylváty  A 411,7 286,5 125,2 6,0 12 / 14 (441) 
 60. JANDA Ivo Dobruška  A 411,6 277,5 134,1 4,5 14 / 14 (453) 
 61. SOUČEK Miroslav Milovice  A 410,3 279,5 130,8 4,8 12 / 13 (478) 
 62. MULLER Miroslav Milovice  A 410,2 286,4 123,7 5,8 11 / 13 (435) 
 63. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 409,0 286,4 122,6 6,4 13 / 14 (467) 
 64. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 407,0 283,5 123,5 6,1 14 / 14 (462) 
 65. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 406,2 281,4 124,8 7,7 14 / 14 (444) 
 66. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 405,4 278,8 126,6 5,1 13 / 14 (445) 
 67. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 405,2 281,7 123,5 6,4 14 / 14 (437) 
 68. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 405,2 286,4 118,8 6,7 11 / 13 (473) 
 69. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 402,6 281,1 121,5 5,5 10 / 13 (421) 
 70. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 402,6 280,2 122,4 5,8 11 / 14 (436) 
 71. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 400,2 279,8 120,4 6,4 10 / 14 (450) 
 72. HOFMAN Miloš Náchod  C 398,8 278,8 120,0 8,2 11 / 14 (454) 
 73. ŠANDA Miroslav Milovice  A 397,5 280,2 117,3 7,4 12 / 13 (454) 
 74. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 390,4 277,0 113,4 8,6 9 / 13 (422) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 457,0 317,0 140,0 8,0 1 / 13 (457) 



  DRÁBEK  Jiří Pardubice  A 451,4 296,0 155,4 1,3 6 / 13 (493) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 449,0 297,0 152,0 3,0 1 / 13 (449) 
  DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 437,2 289,7 147,5 1,9 6 / 14 (476) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 437,2 298,1 139,1 3,5 4 / 13 (440) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 13 (458) 
  JUNG Radek Rychnov  B 435,0 288,0 147,0 2,5 2 / 13 (441) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 433,0 280,0 153,0 3,0 2 / 13 (445) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 433,0 296,5 136,5 3,5 2 / 13 (444) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 432,9 292,5 140,4 4,9 7 / 14 (465) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 13 (432) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 431,1 289,2 141,9 4,0 8 / 13 (474) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 429,6 289,8 139,8 3,4 7 / 14 (460) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 427,3 292,9 134,3 5,0 9 / 14 (464) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 13 (426) 
  VANĚK Milan Pardubice  A 425,8 299,2 126,7 4,9 8 / 13 (472) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice  A 425,7 287,5 138,2 2,0 5 / 13 (457) 
  KRÁL Josef Jilemnice  A 425,0 292,0 133,0 4,7 1 / 14 (459) 
  ADAMŮ Dana Náchod  C 424,3 284,9 139,4 2,7 6 / 14 (463) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 423,0 289,9 133,1 4,4 6 / 14 (476) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 14 (422) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 421,4 283,7 137,8 4,3 8 / 14 (447) 
  ČERVENKA Pavel Rokytnice  A 421,0 290,0 131,0 7,0 1 / 14 (421) 
  JAŠKO Michal Dobruška  A 420,0 298,0 122,0 2,0 1 / 14 (420) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 419,4 286,1 133,3 4,3 8 / 14 (458) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty  A 417,3 283,7 133,7 4,7 3 / 14 (431) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 417,0 287,9 129,1 6,5 7 / 13 (457) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 416,0 272,0 144,0 0,0 1 / 13 (416) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 415,5 283,0 132,5 6,0 1 / 14 (447) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 414,5 285,0 129,5 5,5 1 / 13 (454) 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 414,0 280,0 134,0 4,0 1 / 14 (414) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 414,0 284,1 129,8 4,7 6 / 14 (460) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 413,0 285,0 128,0 14,0 1 / 14 (413) 
  TRUDIČ Pavel Náchod  C 413,0 290,0 123,0 6,0 1 / 14 (413) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 412,7 289,6 123,1 5,7 5 / 13 (482) 
  HOLÝ Martin Pardubice  A 411,0 296,0 115,0 10,0 1 / 13 (411) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 410,8 285,0 125,8 5,9 9 / 14 (441) 
  RINGEL Milan Vrchlabí  B 410,5 277,2 133,3 5,9 7 / 13 (442) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 410,3 288,8 121,4 6,3 9 / 14 (451) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 410,1 288,8 121,4 9,2 7 / 13 (450) 
  ZEMAN Jan Rychnov  B 410,0 286,5 123,5 3,5 2 / 13 (417) 
  VRABEC Luboš Jilemnice  A 410,0 290,0 120,0 9,0 1 / 14 (415) 
  SKUTIL Petr Přelouč  A 409,0 285,0 124,0 4,0 1 / 14 (409) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 408,9 282,8 126,1 6,4 4 / 14 (422) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 408,5 284,7 123,8 7,1 8 / 14 (446) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov  B 408,5 285,0 123,5 4,5 2 / 13 (419) 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 407,8 287,1 120,7 5,6 5 / 13 (440) 
  ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice  A 406,0 256,0 150,0 9,0 1 / 14 (406) 
  HLAVA Jakub Rokytnice  A 406,0 277,0 129,0 9,0 1 / 14 (406) 
  TESAŘ Jiří Náchod  C 406,0 293,0 113,0 10,0 2 / 14 (415) 
  DYMÁK Pavel Solnice  A 404,9 283,4 121,4 6,8 3 / 13 (434) 
  DUŠÁNEK  Pavel Rychnov  B 404,0 284,1 119,9 7,1 8 / 13 (445) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 13 (409) 
  NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 402,7 273,0 129,7 7,7 3 / 14 (417) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice  A 402,0 277,0 125,0 5,0 1 / 14 (402) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty  A 401,7 282,5 119,2 5,9 5 / 14 (429) 
  JAROŠ Pavel Milovice  A 401,0 258,0 143,0 3,0 1 / 13 (401) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 14 (401) 



  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  A 400,5 276,5 124,0 5,5 2 / 13 (432) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 400,4 283,3 117,2 7,5 8 / 13 (466) 
  KASA Dušan Přelouč  A 400,1 279,5 120,6 7,8 4 / 14 (440) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov  B 398,5 279,0 119,5 9,0 2 / 13 (411) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 13 (398) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 397,9 283,5 114,4 8,8 8 / 14 (438) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice  A 396,0 275,0 121,0 5,0 1 / 13 (396) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 14 (396) 
  KRASSEK Petr Solnice  A 395,0 290,0 105,0 4,0 1 / 13 (395) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice  A 394,0 272,0 122,0 7,0 1 / 14 (394) 
  RYŠAVÝ Jiří Přelouč  A 392,0 253,0 139,0 6,0 1 / 14 (392) 
  DYNTERA Karel Dobruška  A 389,0 273,0 116,0 6,0 1 / 14 (389) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 388,7 274,7 114,0 9,0 3 / 14 (407) 
  SÝS Lukáš Jilemnice  A 387,3 284,3 103,0 13,0 3 / 14 (397) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 13 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 13 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 13 (383) 
  BALZAR  Michal Dobruška  A 377,0 275,0 102,0 11,0 2 / 14 (403) 
  FRINTA Jiří Dobruška  A 371,0 270,0 101,0 8,0 1 / 14 (371) 
  CHMURA Martin Rychnov  B 368,0 284,0 84,0 16,0 1 / 13 (368) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 359,4 257,5 101,9 10,0 5 / 14 (394) 
  HANUŠ  Petr Přelouč  A 353,0 272,0 81,0 14,0 1 / 14 (353) 
 
 
 

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

21.04.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
22.04.11 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Sokol Rybník A 
22.04.11 pá 17:00 SKK Náchod C - KK Vysoké Mýto A 
22.04.11 pá 17:00 SKK České Meziříčí A - TJ Tesla Pardubice A 
22.04.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - SK Solnice A 
22.04.11 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Uragán Milovice A 
22.04.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SKK Vrchlabí B 
 


